PREFEITUOA

NOVAS DEIÇNOVAS

CL?
	 DE LICI

o

TERMO DE ADJUDICAR E HOMOLOGAR 	 UCA

O Secretário de Educação do Município de Mucambo, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação para a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME 1° DO ART. 14 DA LEI N° 11.947/2009 E
RESOLUÇÃO FNDE N° 4/2015, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
MUCAMBO/CE, PARA O EXERCÍCIO 2026, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade Chamada Pública de N° 001/2026-CHP para que produza os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor:

1. WILLIAN BRITO DE PAULA - CPF N°: 820.687.123-34, com valor de R$ 35.507,90 (trinta e cinco

mil quinhentos e sete reais e noventa centavos).

2. FRANCISCO HYAGO SILVA LIMA - CPF: 625.691.993-97, com valor de R$ 39.989,24(trinta e nove

mil novecentos e oitenta e nove reais e vinte e quatro centavos).

3. MARIA ALICE ALVES BRITO - CPF: 625.158.713-05, com valor de R$ 39.951,20(trinta e nove mil

novecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos)

4. DOMINGOS FRANCISCO LIMA - CPF: 709.099.973-49, com valor de R$ 23.650,00(vinte e três

mil seiscentos e cinquenta reais).

5. MARIA HELENA SILVA ARAÚJO -CPF: 615.088.633-69, com valor de R$ 39.886,60 (trinta e nove

mil oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos).

6. VERA LUCIA ALVES CORDEIRO - CPF: 696.5 11.833-49, com valor de R$ 23.650,00(vinte e três

mil seiscentos e cinquenta reais).

7. RAIMUNDO AGUIAR DA MOURA - CPF: 563.725.311-00, com valor de R$ 19.5 10,00 (dezenove

o mil quinhentos e dez reais).

S. Cicero Felix de Sousa - CPF: 392.041.033-53, com valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos

reais).

9. JOSE ROBERTO NELO, CPF N° 143.593.288-93, com valor de R$ 35.468,12 (trinta e cinco mil

quatrocentos e sessenta e oito reais e doze centavos).

10. VANESSA SOUSA AGUIAR FREITAS, CPF N° 615.086.383-22, com valor de R$ 39.989,24 (trinta

e nove mil novecentos e oitenta e nove reais e vinte e quatro centavos).

11. ANA LUCIA GOMES MAIA MOURA, CPF N°043.667.533-16, com valor de R$ 20.197,90 (vinte

mil cento e noventa e sete reais e noventa centavos).

IJ 07! 	, 	o- 0--

1cmbo CE

PREFEITURA DE
	 DE

NOVAS IDEIAS, NOVAS CONQUISTAS

RUMICA

'CAM'
12. VICENTE DE PAULA BRITO, CPF N° 056.572.863-67, com valor de R$ 35.492,53 (trinta e cinco

quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos).

13. ROSANGELA ALVES LIMA, CPF N° 052.758.753-20, com valor de R$ 35.492,53 (trinta e cinco mil

quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos).

14. MARIA LUCIENE DA SILVA DUARTE, CPF N° 895.647.313-72, com valor de R$ 35.492,53 (trinta

e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos).

15. FRANCISCA MARQUES DAMASCENO, CPF N° 939.766.313-53, com valor de R$ 35.492,53 (trinta

e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos).

16. ANASTACIO RODRIGUES DE AGUIAR, CPF N° 085.084.608-05, com valor de R$ 35.492,53 (trinta

e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos).

17. ALAN ALVES, CPF N° 074.236.153-58, com valor de R$ 35.492,53 (trinta e cinco mil quatrocentos e

noventa e dois reais e cinquenta e três centavos).

18. COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES ASSENTADOS DA REGIÃO NORTE -

AGRINORT CNPJ: 52.995.022/0001-32, com valor de R$ 145.135,10 (cento e quarenta e cinco mil

cento e trinta e cinco reais e dez centavos).

19. COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO BENEDITO - COOPSB - CNPJ:

53.751.745/0001-59, com valor de R$ 3.471,52 (três mil quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta

e dois centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Mucanibo - CE, 12 de fevereiro de 2026.

.

José rlfs 1oes Gomes
Secre$o de Educação

)3654133 	O prefemn 	 Ø w m

R Consi. Gonçno Vd&t, stN
Centro CEP: 62.170-OUÍ)
MucErnbo CE

PREFEITURA DE

NOVAS IDEIAS, NOVAS CONQUISTAS

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

,Ço DE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, decorrente
do processo de licitação Chamada Pública de N° 001/2026-CIIP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL CONFORME 1° DO ART. 14 DA LEI N° 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N°
4/2015, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE, PARA O
EXERCICIO 2026, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a
legislação em vigor.

Mucambo/Ce, 12 de fevereiro de 2026.

José CVios 	Gomes
Sectár/ de Educação

- 	...- 	•-. --;:----- 	-•'---

S4.- ti 	 O pr4 	uamQqmad cm

R. 	on-s1.
cro C;EP 62. 70
Muc.rbc -. iE

o